平成 28年 10月７日

各 位

会 社 名 フ ァ ー ス ト ブ ラ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 原  知 紀

（コード番号：3454 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 堀 田  佳 延

（TEL. 03-5219-5370）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 28年１月 14日に公表した平成 28年 11月期の業

績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想数値の修正（平成 27年 12月１日～平成 28年 11月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円    円 銭

前回発表予想（Ａ） 12,482 3,052 2,778 1,681 238.63

今回修正予想（Ｂ） 14,503 3,743 3,352 1,922 272.90

増減額（Ｂ－Ａ） 2,021 691 574 241 ―

増 減 率 （ ％ ） 16.2 22.7 20.7 14.4 ―

（参考）前期連結実績

（平成 27年 11月期）
4,557 2,832 2,658 1,661 242.21

２．修正の理由

 当初売却見込みのなかった不動産投資案件の売却を決定したことに加え、複数の不動産投資案

件の売却価格が想定を上回っていること等により、売上高及び各段階利益が前回発表予想値を上

回る見通しとなりました。

※上記の業績予想数値につきましては、当社グループが現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性がありま

す。

以上